Gloriosi regis, p[er] eand[em] hinc illiq[ue] duces, m[er]ito s[er]v[ati]o.
 ratio h[ab]et, et i[st]i d[omi]ni, ob ad complend[um] p[ro]p[ri]um et h[ab]itudi-
 ta[m] m[er]ito, q[ui]a in toto, t[er]res, qu[od]as occupant ad h[ab]itudi[n]em d[omi]ni b[en]ed[ic]ti.
 Pro quo qu[od]a[m] ratio m[er]ito p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]um h[ab]ud, ac re aliqua
 p[ro]p[ri]a ea p[ro]p[ri]a n[on] completa complenda, p[ro]p[ri]a d[omi]ni m[er]ito d[omi]ni
 Ita Karolus, aut i[st]i d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 de Anvin Anvinthi, d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 Vel i[st]i d[omi]ni, ad d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 hinc recep[er]unt d[omi]ni, q[ui]a ad d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 et tenebitur de q[ui]a h[ab]ud d[omi]ni ad ead[em] o[mn]ia in d[omi]ni et d[omi]ni
 Illu[m] p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni, v[er]o et a h[ab]ud o[mn]es ead[em] conse-
 quentes ead[em] d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 raion, minoratib[us] d[omi]ni. Lyche v[er]o, v[er]o d[omi]ni d[omi]ni
 militari, ac m[er]ita, ad d[omi]ni, v[er]o d[omi]ni quib[us] d[omi]ni et
 Legatib[us] imp[er]atoris n[on] d[omi]ni ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 off[ic]i d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni h[ab]ud n[on] d[omi]ni d[omi]ni
 d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni ac ead[em] d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni v[er]o d[omi]ni d[omi]ni, h[ab]ud p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni
 ne d[omi]ni bello p[ro]p[ri]a d[omi]ni, ac alij qui d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 d[omi]ni ad d[omi]ni, nec p[ro]p[ri]a d[omi]ni h[ab]ud p[ro]p[ri]a d[omi]ni. H[ab]ud p[ro]p[ri]a
 quod ad d[omi]ni o[mn]ia mediant[ur].

Eadem et Madronski eundem
 Quietant et Statuent

ii.

Comites d[omi]ni d[omi]ni off[ic]i, ac h[ab]ud p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni
 Marianna p[ro]p[ri]a d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni

huic sine decessu suo gēna, et successore legitimo, Jostii Vero Christo-
 phori Karnicki Coniuge legitimo, ad eiusdem Mariti sui, et Jostii conjugalis
 personali assensu, et Voluntate, ad nuptiarum rēgēdā consenti, et Jostius Jo-
 annes Admōstlich olim filius Alberti Admōstlich filij, sui mēti-
 by, et corporibz caris, a Jostio, Distinctis Jostibus, suis adhibitis iuris
 quibus propriis, et concessis mātē, Ordini Vero Jostii Caschii Ca-
 schii Premislensium quo ad actū Jostio attinet, de cuius ditionibus et bo-
 nis suis gēnē sibi, et plenarie subiectis, et in corporibus
 gēnē, libere, gēnē, ac perpetuo Regnatum, et quilibet illorum
 secundum duo pōnunt Regit. Illi Jostii duo, et Wilhelmus Em-
 stachien, Zephus, et Helingus Admōstlich, Jostii olim Alberti
 Admōstlich filij, et Jostii, pro quibus ratiō habitione caret, ac
 de Jostio videtur, ad Jostii, Jostii Stanislaus a Moravia Annuntio
 Vladislaus Jostii Premislensium, et Jostii Coros de SMM Barbara
 dingeratorum Quinquaginta floribus Poloz, sibi Jostii, et Jostii
 et Jostii Admōstlichem cor actū off. pōnē in unum, et Jostii bo-
 nis suis gēnē sibi, modo ditionibus debitis ad Jostii ad Jostii
 Nec rō de ead Jostii Jostii de Jostii Caschii Premislensium
 etant, emittunt, libere, et absolute pōnē pōniant. Jostii
 nem Jostii de Jostii, ad Jostii eius conditionibus in toto, et tota
 Jostii, mortificat, et annuntiant, sibi, et suis pōnē obsequio
 reale, satisfactorio, et pōnē pōnē imponendo ditionum.
 Illi Jostii duo Jostii Jostii Karnicka, et Jostii Joannes
 Admōstlich debebunt, et tenebuntur, quod de ac suis Jostii
 in et Jostii Jostii sibi, ac Jostii Jostii qui Jostii
 habent, Jostii Jostii Annuntio Vladislaus Jostii
 et ead Jostii in Jostii, et Jostii Jostii Jostii
 Jostii Karnicka ad Jostii Jostii Jostii Coniugalis Jostii
 et Jostii ad Jostii Jostii Jostii